

**Thor Consult ApS**  
**Kvædevej 42, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 27 21 81 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

---

**Klaus Thorleifsson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thor Consult ApS  
Kvædevej 42  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27 21 81 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Thorleifsson

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af befragtning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>350.474</b>	<b>272.691</b>
1 Personaleomkostninger	-100.496	-50.471
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>249.978</b>	<b>222.220</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.650	-2.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>245.328</b>	<b>220.131</b>
Skat af årets resultat	-55.220	-49.566
<b>Årets resultat</b>	<b>190.108</b>	<b>170.565</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Overføres til overført resultat	79.508	18.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.108</b>	<b>170.565</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.418	2.846
Tilgodehavender i alt	<u>2.418</u>	<u>2.846</u>
Likvide beholdninger	<u>471.956</u>	<u>344.704</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>474.374</b></u>	<u><b>347.550</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>474.374</b></u>	<u><b>347.550</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	133.554	54.046
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>369.154</u></b>	<b><u>279.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	45.220	37.566
Anden gæld	50.000	20.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.220</u>	<u>68.504</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.220</u></b>	<b><u>68.504</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>474.374</u></b>	<b><u>347.550</u></b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	49.905
Andre omkostninger til social sikring	496	566
	<u>100.496</u>	<u>50.471</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	54.046	35.181
Årets overførte overskud eller underskud	79.508	18.865
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51.700
	<u>133.554</u>	<u>54.046</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	110.600	151.700
	<u>110.600</u>	<u>100.000</u>